P.
 ZACHARIAS HOGELIUS, M. Hist. P.P.
 Past. Nonar. Gymn. Dir.

I. SAM. 18. v. 3.

Miramen mirum miro miramine dignum
 Quod cor cen proprium cor amat alterius,
 Est quod id exemplum Jonathan, pranobilis heros,
 Qui fuit & concors unus amore David.
 Esto! quid est Jonathan? maris est quid nexus amoris?
 Major at est thalamo consociatus amor.
 Qui duo corda sibi pectus connectit in unum,
 Ex ipsis, mirum! fiat ut una caro.
 Quod, ZIEGLERE., tibi factum cum corde, Rebeccâ,
 Qua fuit adjutrix & tua tuta quies.
 Hinc dolor exsurgit jacet heu! quod morte peremta
 Est cor divisum, cum sibi vulnus habes.
 Quorsum sed lacryma? sic fert divina voluntas,
 Nunc & amator erit corq; Pio ipse Deus.

Ita dolorem suum exponere voluit

M. ANDREAS Lemmerhirt P.N.

Vivit! erat quondam misero solamen Hiobo.
 Vivit! erat pariter maesto medicina Luthero.
 Heroes illos imitata Matrôna beata,
 ZIEGLERI Conjux, fidei constantis imago.
 Hæc afflicta solebat dicere. Vivit Jêsus!
 Vivit & ipse mihi! minimè morior moritura
 Felix: vivit enim placidè cum Principe vita,
 Vivet, & ætèrnum capiet nova gaudia Christi.

Hæc occasione Textus sinebris in solatium Amplissimi & Prudentissimi
 DN. ZIEGLERI, totiusque Famliæ splendidiſſima scribere
 voluit

M. HENRICUS JULIUS LOZZEN, Eccles. Johannis vulgò Aug. Diaconus.
 Sape

SÆpe mihi dubiam traxit sententia mentem,
 Vivos an doleam potius, num morte peremptos ?
 Vivimus; at, credas, extrema per omnia vitam
 Ducimus, & tantum non jam traducimus illam.
 Vix natos fletus, labor undique cingit adultos;
 Ambitiõ juvenes, lascivia tentat ephebos;
 Auri sacra fames grandævos vexat & urget,
 Quemq; trahit vitium, trahit & sua quemq; voluptas,
 Desipiunt prorsus, temere qui ponere multum
 Præsidii multumque spei sève caducis
 In rebus, quorũ præprimis lugeo sortem,
 Cum nihil inveniant, quo mentem tempore mortis
 Tranquilla reddant, miseros sed se esse querantur.
 Corpore sac, sano quenquam gaudere, nec ullo
 Tentari morbo; sac, & gaudere secundis
 Rebus: at infirmo talo consistit utrumque,
 Est hodie sanus, cras lecto affigitur ipse,
 Hercules ut possit vix unius arte levari
 Morbo, sed fatis cogatur cedere tandem,
 Et quis narrabit cunctos nunc ordine casus,
 Quis homines miseri misere nos angimur omnes?
 Sed vitã functos ego terque quaterque beatos
 Esse reor. Causam ne multis quære: Quiescunt.
 Non illos stimulus peccati pungere; sortis
 Ambiguæ ratio tales non flectere; quid? quod
 Insidias illis morbi non necere possunt.
 Talia sic volvens animo jam Magne PATRONE,
 Non est quod doleas felicia fata BEATÆ
 CONJUGIS, in summã quoniam nunc pace quiescit.